
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-03/14-02/2 
URBROJ: 2186-165-14-264 
Varaždin, 9. svibnja 2014. 
 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE SRAČINEC 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - SRAČINEC - PROSTORIJE OSNOVNE 

ŠKOLE SRAČINEC (PRIZEMLJE), VARAŽDINSKA 98 imenuju se: 
 

1. VALENTINA DVORŠČAK - za predsjednicu 
2. ANA KOMES - za članicu 
3. NINO HUDOLETNJAK - za člana 
4. MARKO DOLENC - za člana 
5. BOŽIDAR ŠMIC - za člana 

 
1. PETRA PREMUŽIĆ - za zamjenicu predsjednice 
2. DAVOR HUDIN - za zamjenika članice 
3. MARKO MARTINEC - za zamjenika člana 
4. NADICA LIBER - za zamjenicu člana 
5. ANA RUKELJ - za zamjenicu člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 
i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  SNJEŽANA HRUPEK-
ŠABIJAN 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-03/14-02/2 
URBROJ: 2186-165-14-265 
Varaždin, 9. svibnja 2014. 
 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE SRAČINEC 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - SRAČINEC - PROSTORIJE OPĆINE 

SRAČINEC, VARAŽDINSKA 188 imenuju se: 
 

1. JASNA SEVER - za predsjednicu 
2. FRANJO FLEGAR - za člana 
3. IVANA SAKAČ - za članicu 
4. NIKOLA MAJCENOVIĆ - za člana 
5. ŽELJKO ŠMIC - za člana 

 
1. RUŽICA SABATI - za zamjenicu predsjednice 
2. ADRIJANA CRNČEC - za zamjenicu člana 
3. SNEŽANA LIBER - za zamjenicu članice 
4. IVICA LIBER - za zamjenika člana 
5. DAVOR HRUŠKAČ - za zamjenika člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 
i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  SNJEŽANA HRUPEK-
ŠABIJAN 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-03/14-02/2 
URBROJ: 2186-165-14-266 
Varaždin, 9. svibnja 2014. 
 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE SRAČINEC 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - SRAČINEC - PROSTORIJE DOMA 

KULTURE  SRAČINEC (VELIKA DVORANA U PRIZEMLJU), VARAŽDINSKA 
273 imenuju se: 

 
1. ANDRIANA BAČANI MILOSAVLJEVIĆ - za predsjednicu 
2. MARTINA MESEK - za članicu 
3. JADRANKA ðULAJ - za članicu 
4. GORDANA FLEGAR - za članicu 
5. DOMAGOJ BAČANI - za člana 

 
1. JELENA KOVAČIĆ - za zamjenicu predsjednice 
2. TEA JALUŠIĆ - za zamjenicu članice 
3. BOŽENA LESKOVAR - za zamjenicu članice 
4. DRAŽEN ERNOIĆ - za zamjenika članice 
5. ZVONKO MIKO - za zamjenika člana 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 
i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  SNJEŽANA HRUPEK-
ŠABIJAN 

OEP-12 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-03/14-02/2 
URBROJ: 2186-165-14-267 
Varaždin, 9. svibnja 2014. 
 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz 
Republike Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10, 23/13 i 143/13), ŽUPANIJSKO 
IZBORNO POVJERENSTVO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE, donosi 
 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU  

OPĆINE SRAČINEC 
 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - SVIBOVEC PODRAVSKI - 

PROSTORIJE UDRUGE "ČREPIČAR", DRAVSKA BB imenuju se: 
 

1. MARIJA MESEK - za predsjednicu 
2. DRAGICA ŠOKOVIĆ - za članicu 
3. JASMINKA FURJAN - za članicu 
4. MARKO VIDEC - za člana 
5. MELANI VIDEC - za članicu 

 
1. MIRJANA VIDEC - za zamjenicu predsjednice 
2. MARKO PETRIŠIĆ - za zamjenika članice 
3. IVAN KROBOT - za zamjenika članice 
4. NATAŠA SVRTAN - za zamjenicu člana 
5. ALEKSANDRA JERETIĆ - za zamjenicu članice 

 
II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na označenom biračkom 

mjestu za izbor članica/članova na izborima za Europski parlament te osigurava pravilnost 
i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  SNJEŽANA HRUPEK-
ŠABIJAN 

 

OEP-12 


